
                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
Fabryka Wody spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
ul. Czesława 9, 71-504 Szczecin, NIP: 8513217275, REGON: 368786194, 
wpisana do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy Szczecin-Centrum w Szczecinie  
XIII Wydział Gospodarczy KRS 0000722705 - kapitał zakładowy: 30 588 500 zł 
 
tel. 91 506 52 90  fax. 91 506 52 95  email: sekretariat@fabrykawody.eu 

www.fabrykawody.eu 

 

 

 

                                                                                                Szczecin, dnia  20 marca 2019 r.  

 

                                                                            Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

Nr sprawy: FW/ZP/1/2018 

 

                                                                                    

MODYFIKACJA SIWZ nr 12 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie przetargu nieograniczonego na 

Budowę parku wodnego pn. „Fabryka Wody – Nowa Gontynka” w Szczecinie.  

  

   

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018, poz. 1986 z późn. zm. ), Zamawiający dokonuje modyfikacji 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następujący sposób.  

 

§ 1 

 

1. Zamawiający dokonuje modyfikacji SIWZ w zakresie załącznika nr 4 Dokumentacja 

Projektowa Projekt Wykonawczy Architektura poprzez dodanie uzupełniającego 

rysunku: nazwa pliku: 19.01.25_FW_PW_C_rys.C AP 02 REW01-korekta przegrody 

*WZ.PO8a 

2. Rysunek wymieniony w ust. 1 stanowi załącznik  nr 1 do niniejszej Modyfikacji. 

 

 

 

 

W załączeniu pliki *pdf 

 

1. Załącznik nr 1 - 19.01.25_FWPW_C_rys.C AP 02 REW01  

 

 

 

Niniejsza modyfikacja stanowi integralną część SIWZ. Pozostałe zapisy SIWZ pozostają 

niezmienione. 

 


